
《山东核电有限公司机械工单所需杂项阀门备件公开询价采购项目
》采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00237562

二、采购单名称：《山东核电有限公司机械工单所需杂项阀门备件公开询价采购项目》

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电有限公司

五、成交供应商：上海继友水处理设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-06-26 13:12:00

八、公告日期：2024-07-05

九、采购执行人联系方式：18653510265

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
手动闸阀|Z41T-
10|DN400|GB/T32808|GB/T
12224

1 只 13% 2024-09-26 山东核电有限公司 NA

2
截止阀阀杆螺母|与
DKJ61H-25P-DN150配套

1 个 13% 2024-09-26 山东核电有限公司

与第80项为
相同物资
，与第70项
为同一设备
的备件。

3
截止阀气动执行机构膜片
|APP-PV44-Z0D-
107|2”CL600

2 个 13% 2024-11-26 山东核电有限公司 NA

4
手动截止阀|APP-PV32-
Z0D-128|CL800PSI|NPS1"

1 只 13% 2024-10-26 山东核电有限公司 NA

5
电动蝶阀|D943W-
10|DN300|GB/T32808|GB/T
12224

1 只 13% 2024-11-26 山东核电有限公司 NA

6
手动截止阀|DkJ61H-
25P|PN25bar|DN150mm

1 只 13% 2024-09-26 山东核电有限公司
与第60项为
同一设备的
备件。

7
膨胀螺栓|M16×120|A2-
70级|JB/ZQ4763

40 个 13% 2024-09-26 山东核电有限公司 NA

8
截止阀阀杆螺母|与
DKJ61H-25P-DN150配套

1 个 13% 2024-09-26 山东核电有限公司

与第60项为
相同物资
，与第70项
为同一设备
的备件。

发布日期：2024-07-05

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2024-07-05T13:38:54+0800
	北京
	《山东核电有限公司机械工单所需杂项阀门备件公开询价采购项目》结果公告
	《山东核电有限公司机械工单所需杂项阀门备件公开询价采购项目》结果公告




